
QUALIFICA                                  

POSIZIONE EC. -PROFESSIONALE

N. DIPENDENTI 

EQUIVALENTI

TOTALE 

COMPENSI 

PRODUTTIVITA'

VALORE MEDIO 

PRODUTTIVITA'

IMPORTO MEDIO 

CONSEGUIBILE

Qualifica dirigenziale a tempo 

indeterminato
2 € 13.343,94 € 6.671,97 € 9.119,95

C3 - C2 -C1 6,95 € 23.984,67 € 3.451,03 € 3.605,43

Personale a tempo determinato 1 € 3.152,24 € 3.190,83 € 3.605,43

TOTALE COMPLESSIVO 26,6 € 79.677,47

A3 - A2 - A1

DATI RELATIVI ALLA DISTRIBUZIONE DELLA PRODUTTIVITA'                                                                     

DEL PERSONALE DEL CONSIGLIO REGIONALE SUDDIVISO PER QUALIFICA

COMPENSI EROGATI NELL'ANNO 2016                               
 RIFERITI ALLA PRESTAZIONE LAVORATIVA ANNO 2015

B4S - B4 - B3

B2S - B2 - B1

6

€ 27.207,28 € 3.165,51

€ 2.762,59

8,6

4,05

€ 2.317,65

€ 11.429,13

€ 13.904,15

€ 3.163,64

€ 2.822,01

€ 2.317,36




