DATI RELATIVI ALLA DISTRIBUZIONE DELLA PRODUTTIVITA' DEL PERSONALE DEL CONSIGLIO REGIONALE SUDDIVISO PER QUALIFICA

COMPENSI EROGATI NELL'ANNO 2016 RIFERITI ALLA PRESTAZIONE LAVORATIVA ANNO 2015

QUALIFICA POSIZIONE ECPROFESSIONALE	N. DIPENDENTI EQUIVALENTI	TOTALE COMPENSI PRODUTTIVITA'	VALORE MEDIO PRODUTTIVITA'	IMPORTO MEDIO CONSEGUIBILE
Qualifica dirigenziale a tempo indeterminato	2	€ 13.343,94	€ 6.671,97	€ 9.119,95
C3 - C2 -C1	6,95	€ 23.984,67	€ 3.451,03	€ 3.605,43
B4S - B4 - B3	8,6	€ 27.207,28	€ 3.163,64	€ 3.165,51
B2S - B2 - B1	4,05	€ 11.429,13	€ 2.822,01	€ 2.762,59
A3 - A2 - A1	6	€ 13.904,15	€ 2.317,36	€ 2.317,65
Personale a tempo determinato	1	€ 3.152,24	€ 3.190,83	€ 3.605,43
TOTALE COMPLESSIVO	26,6	€ 79.677,47		